
ev. č. zhotovitele: SoD/2024/03  ev. č. objednatele: 2024-0656 

1 

 

SMLOUVA O UDĚLENÍ LICENČNÍCH OPRÁVNĚNÍ 

A SOUVISEJÍCÍ PODPOŘE 

č. SoD/2024/03 
2024-0656 

podle § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

 

Obchodní firma   Veletrhy Brno, a.s. 

se sídlem    Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č. 3137 

IČO:  25582518  

Bankovní spojení:    CZ25582518 

Oprávněný zástupce   Ing. Radek Trčka, ekonomicko-provozní ředitel 

Technický zástupce    

   

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní firma BRAIN computers s.r.o. 

se sídlem Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

zapsána v obchodním rejstříku v Ostravě, Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 18524 

IČO: 25397265 DIČ: CZ25397265 

Bankovní spojení KB Ostrava, č.ú.: 27-1163280267/0100 

Statutární orgán Dalibor Ježíšek, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba Dalibor Ježíšek, jednatel společnosti 

(dále jen „zhotovitel“). 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí licenčních oprávnění Skyhigh Web Security Gateway (dále jen 

„licence“) a služeb související podpory dle přílohy č. 1 a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu 

dle podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout licenci v rozsahu dle této smlouvy, a že poskytnutím licence 

objednateli nedojde k zásahu do práv třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné škody, které objednateli vzniknou 

v důsledku případné nepravdivosti prohlášení dle předchozí věty. 

II. 

Doba plnění, rozsah licence 

1) Licence je poskytována na dobu od 4. 1. 2025 do 3. 1. 2026. Služby podpory budou poskytovány po dobu trvání 

licence. 

2) Licence je poskytována v množstevním rozsahu 200 uživatelů. Další licenční podmínky jsou uvedeny v příloze 

č. 1. 

 

  



ev. č. zhotovitele: SoD/2024/03  ev. č. objednatele: 2024-0656 

2 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1) Celková cena díla je stanovena na základě předložené nabídky ze dne 28. 11. 2024 jako cena 

        smluvní a činí:  

2) Výše uvedená cena bude zaplacena zhotoviteli na základě jím vystavené faktury. 

3) Faktura bude vystavena nejpozději do 10 dnů od protokolárního předání předmětu smlouvy, resp. poskytnutí 

licenčních oprávnění a souvisejícího zpřístupnění SW, a musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli na e-mailovou adresu invoicein@bvv.cz.  

5) Oprávněně vystavenou fakturu je objednatel povinen zaplatit. Odmítnout její úhradu je objednatel oprávněn jen do 

uplynutí data její splatnosti a pouze v případě, že poskytnuté plnění má vady nebo faktura neobsahuje některou 

z náležitostí daňového dokladu. Tato skutečnost opravňuje objednatele k vrácení faktury bez provedení úhrady.  

6) Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců 

DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 

odst. 2 písm. c) zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

7) V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. 

 

 

IV. 

Další ujednání 

 

1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění řádně, ve sjednaném rozsahu a včas v souladu s touto smlouvou. 

2) Objednatel se zavazuje řádně a včas zaplatit celkovou cenu plnění v souladu s touto smlouvou. 

3) O předání a převzetí předmětu smlouvy bude pořízen písemný předávací protokol, který bude podepsán 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

V. 

Sankce a náhrada škody 

 

1) Pro případ prodlení zhotovitele s řádným poskytnutím licenčních oprávnění (zpřístupněním SW) nebo 

s poskytnutím souvisejících služeb je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% 

z celkové ceny plnění dle čl. III odst. 1 za každý den prodlení.  

2) Pro případ prodlení se zaplacením ceny je povinen objednatel uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 

0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.  

3) Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl. VI. bod 2. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou 

smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny plnění dle této smlouvy, a to se splatností do 14 dnů od vystavení 

faktury. 

4) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu vzniklé 

škody. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

2) Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, 

pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 



ev. č. zhotovitele: SoD/2024/03  ev. č. objednatele: 2024-0656 

3 

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků, které se po podpisu oběma smluvními stranami 

stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

4) Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě v důsledku přijetí 

nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (byť i nepodstatnými) odchylkami nebo 

dodatky. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami formou elektronického 

podpisu. 

 

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Smluvní 

strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7) Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále 

dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: č. 1 – „Technická a cenová specifikace“ 

 

 

 

 

 

  

 

 V Brně, dne       V Ostravě  

 Objednatel      Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………….   

 Ing. Radek Trčka     Dalibor Ježíšek, jednatel společnosti  

ekonomicko-provozní ředitel    

 

 

 

 

 



Kalvodova 2

709 00 Ostrava - Mar. Hory

tel: +420 596 620 071

fax: +420 596 624 685

E-mail: obchod@brain.cz

Popis PN Mn.
Cena/ks

[CZK]

Celkem

[CZK]

Skyhigh SWG - subscription licence na 1 rok 200
Produkt obsahuje: 

LICENSE: Per User.

DELIVERABLE: Activation via email. License via email and software per download.

PRODUCT CONTENT:  SWG Cloud Service as integrated service in Skyhigh Security Cloud, 

including Cloud DLP. In addition, it includes access to Client Proxy. Appliance license, Incl 

GAM and Hybrid configuration are included. On premise ePO, CSR and Client Proxy are 

included through the on-premise licenses. MVISION ePO is an available add-on via the MEPO 

SKU.

RESTRICTION: This SKU contractually removes the right the use any CASB SHADOW and 

REMOTE BROWSER ISOLATION features.

Podpora výrobce na 1 rok je zahrnuta v subscription licenci.

Datum exspirace licence: od 4.1.2025 do 3.1.2026

Celková cena bez DPH

Celková cena s DPH

V Ostravě dne : 28.11.2024

Vypracoval : Dalibor Ježíšek

Veletrhy Brno, a.s.

647 00 Brno

Skyhigh Security Web Gateway

Výstaviště 1


	2024-0656 Brain_1
	2024-0656 Příloha č1 - cenová nabídka_BVV_SWG



